АДМИНИСТРАЦИЯ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.10.2024                                                                                                        № 20
с. Соусканиха
 (
Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муници
пального образования
Соусканихинский
 сельсовет
Красно-горского
 района Алтайского края
)

      В соответствии с Положением о деятельности комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденным постановлением       Администрации    сельсовета    от    30.10.2024  № 19,
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                  С.Н. Фролов

Климова Людмила Деодоровна
8 (385 35) 27-3-43

Утверждено
постановлением Администрации
Соусканихинского сельсовета
от 30.10. 2024 № 20

Состав
 комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Соусканихинский  сельсовет Красногорского района Алтайского края

Председатель комиссии -     Фролов С.Н., глава Соусканихинского сельсовета;

Заместитель председателя -  Казанцев В.А., проедседатель Совета депутатов
                                                Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края;

Секретарь-                              Климова Л.Д., делопроизводитель;

Члены комиссии:                   Мещеряков Н.М.,  депутат Совета депутатов
                                                Соусканихинского сельсовета по многомандатному
                                                 избирательному округу № 1;

                                                Мищенко Е.А., начальник отдела архитектуры и
                                                градостроительства Администрации района -
                                                главный архитектор района(по согласованию);

Фортова Ю.А.,                       начальник отдела комитета по
                                                экономике, труду и управлению муниципальным
                                                имуществом Администрации района
                                                (по согласованию);

Цыганова Н.П.                    ведущий специалист
                                                     комитета по финансам, налоговой и кредитной
                                                     политике Администрации района
                                                     (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОУСКАНИХИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2024

№ 20

с. Соусканиха

В соответствии с Положением о деятельности комиссии по

землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил

землепользования и застройки муници

пального образования

Соусканихинский

сельсовет Красногорского района Алтайского края,

утвержденным п

остановлением       Администрации    сельсовета    от

30.10.2024  № 19

,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке при

подготовке проектов Правил землепользования и застройки муницип

ального

образования Соусканих

инский

сельсовет Красногорского района Алтайского

края (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официа

льном сайте

Администрации Соусканихинского сельсовета Красногорского района

Алтайского края

3

. Контроль за исполнением настоящего постанов

ления оставляю за

собой.

Глава  сельсовета

С.Н. Фролов

Климова Людмила Деодоровна

8

(385 35) 27

-

3

-

43

Об утверждении состава

комиссии

по землепользованию и застройке

при подготовке проектов Правил

землепользования и застройки

муници

пального образования

Соусканихинский

сельсовет Красно

-

горского района Алтайского края